MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 508

No dia 24 de Junho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000

– São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar preços

para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAULO ROBERTO DE SALLES 30551845805 CNPJ: 31.460.049/0001-50

Representante: PAULO ROBERTO DE SALLES

Telefone: (64) 3658-3573

Email: multicoisas.salles@hotmail.com

Endereço: VLA A, 08 - Residencial Cemig, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

19 ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO

70% 5LT

2.358,00 UN UZZI ÁLCOOL EM GEL 70% R$ 41,39 R$97.597,62

33 BALDE PLASTICO 10 LT. 2,00 UN ARQ PLAST BALDE R$ 7,49 R$14,98

102 DESINFETANTE 1 LT 120,00 UN UZI DESINFETANTE 1 LT R$ 2,99 R$358,80

140 FIBRA VERDE DE LIMPEZA

PESADA - FIBRA ADESIVA PARA

LIMPEZA PESADA102X260MM.

FIBRA DE LIMPEZA DE SERVIÇO

PESADO, REFIL PARA RODO

PEGA FIBRA, COMPOSTO DE

FIBRASINTÉTICA COM MINERAL

ABRASIVO, NA COR VERDE,

RETANGULAR, DE ESPESSURA

14 MM, MEDINDO

APROXIMADAMENTE 102 X 260

MM, IDEAL PARA REMOVER

SUJEIRA DE SUPERFÍCIESCOMO

PISOS, PAREDES, BANCADAS,

EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS.

PCT COM 5 FIBRAS

400,00 PCT SUPER PRO FIBRA VERDE R$ 5,91 R$2.364,00

143 FLANELA MEDIA PARA LIMPEZA - 2.003,00 UN MARANGONI FLANELA R$ 1,36 R$2.724,08

154 GUARDANAPO 22X22 , 5BRANCO 24,00 PCT HO GUARDANAPO R$ 1,07 R$25,68

155 GUARDANAPO DE PAPEL 30X33

CM

300,00 PCT HO GUARDANAPO R$ 1,94 R$582,00

175 LIMPA VIDRO 500 ML. - VIDREZ 500,00 UN OESTE LIMPA VIDRO R$ 2,13 R$1.065,00

182 LIXEIRA COM PEDAL 25LT/ COR

BRANCO

24,00 UN JAGUAR LIXEIRA R$ 74,45 R$1.786,80

183 LIXEIRA PLAST. C/PEDAL 15 LTS 60,00 UN JAGUAR LIXEIRA R$ 41,57 R$2.494,20

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23549/completo_rel...

1 of 3 23/06/2021 14:39

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

215 PÁ PARA LIXO 161,00 UN VARREMASTER PÁ R$ 2,24 R$360,64

233 PANO 80X90 PANO P/ LIMPZ.

PESADA

1.950,00 UN MARANGONI PANO R$ 4,99 R$9.730,50

234 PANO DE CHÃO 40,00 UN MARANGONI PANO R$ 2,51 R$100,40

235 PANO DE CHAO BRANCO 70,00 UN MARANGONI PANO R$ 2,50 R$175,00

253 PEDRA SANITARIA 1.100,00 UN POLITRIZ PEDRA SANITÁRIA R$ 1,22 R$1.342,00

284 ROLO PLASTICO FILME DE PVC

40 X 1000M Filme de PVC Esticavel

(para alimentos). O filme de PVC

esticavel é fabricado com matérias

primas rigorosamente

selecionadas, por ser direcionada

ao embalo de produtos alimentícios

refrigerados. Aplicação: Sua

utilização pode ser feita

manualmente ou através de

maquinas manuais.Esterilizado

(220°C por 24h). LARGURA: 40

CM. COMPRIMENTO: 1000 M. A

embalagem deverá conter

externamente: Rotulo com de

Identificação do Produto contendo

suasespecificações, data de

validade, procedência e quantidade.

Produto de referência: ROYAL

PACK ou produto similar ou produto

de melhor qualidade.

50,00 ROLO JR ROLO PLÁSTICO R$ 124,99 R$6.249,50

291 SABONETE LIQUIDO 5 LITROS 906,00 UN AUDAX SABONETE LÍQUIDO R$ 14,02 R$12.702,12

292 SABONETE LIQUIDO, BRANCO

PEROLADO, ANTI-SEPTICO - 5

LTS Sabonete liquido, branco

perolado, anti-séptico aroma DE

VARIADA FRAGANCIA,

acondicionado em galão plástico de

5 litros no mínimo, 1ªqualidade.

200,00 UN AUDAX SABONETE LÍQUIDO R$ 30,99 R$6.198,00

306 SACOLA SACOLINHA PLÁSTICA

BRANCA 25x35 - Fardo com 1000

UNs. Produzidos empolietileno

atóxico, inodoro e incolor. Medidas:

25cm de largura x 35cm de

comprimento. Produto de referźncia

Cristal ou produto similar ou d

melhor qualidade.

60,00 FARDO RIOPLASTIC SACOLINHA R$ 34,99 R$2.099,40

327 Totem Dispenser Display Alcool em

Gel Pedal

15,00 UN ARTIPÉ TOTEM R$ 184,99 R$2.774,85

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de

Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/06/2022 , a contar do dia 24/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23549/completo_rel...

2 of 3 23/06/2021 14:39

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

02.056.778/0001-48

PAULO ROBERTO DE SALLES 30551845805

31.460.049/0001-50

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23549/completo_rel...

3 of 3 23/06/2021 14:39